伊春森工双丰林业局有限责任公司总经理办公室文件

双林办发〔2019〕10 号

关于 2020年元旦放假的通知

公司各部、委、办，各分公司：

根据《国务院办公厅关于 2020 年部分节假日安排的通知》

（国办发明电〔2019〕16 号）精神，现就 2020 年元旦放假安排

通知如下：

2020 年 1 月 1 日放假，共 1天。

各部、委、办，各分公司要切实做好节日期间值班值宿工作，

按照市委、市政府统一安排，公司各部门和各分公司负责人国庆

期间不得外出，保持 24 小时开机，保证信息渠道畅通，遇有重

大突发事件发生，要按规定及时报告并妥善处置，确保职工群众

度过欢乐祥和的节日假期。

特此通知。

伊春森工双丰林业局有限责任公司总经理办公室

2019 年 12 月 27 日

双丰林业局有限责任公司总经理办公室 2019 年 12 月 27 日印发